
ZARZĄDZENIE NR 118/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 
2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 143.705,48 zł wg pisma FN-I.3111.2.291.2015 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 143.705,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę  168.631,00 zł wg pism FN-I.3113.2.284.2015,    FN-
I.3113.2.287.2015 i FN-I.3113.2.285,2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 168.631,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190 i 1358.

Id: 0540826B-9EA0-475B-8C8D-EEEE2004A2E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 241 881,94 0,00 143 705,48 385 587,42

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 241 881,94 0,00 143 705,48 385 587,42

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

241 881,94 0,00 143 705,48 385 587,42

bieżące 2 943 587,94 0,00 143 705,48 3 087 293,42

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 943 587,94 0,00 143 705,48 3 087 293,42

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 0540826B-9EA0-475B-8C8D-EEEE2004A2E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 241881,94 241881,94 241881,94 0 241881,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143705,48 143705,48 143705,48 0 143705,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385587,42 385587,42 385587,42 0 385587,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  01095 Pozostała działalność

przed zmianą 241881,94 241881,94 241881,94 0 241881,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143705,48 143705,48 143705,48 0 143705,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385587,42 385587,42 385587,42 0 385587,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2943587,94 2943587,94 665726,13 267193,5 398532,63 7124,81 2270737 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143705,48 143705,48 143705,48 0 143705,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3087293,42 3087293,42 809431,61 267193,5 542238,11 7124,81 2270737 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 0540826B-9EA0-475B-8C8D-EEEE2004A2E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 932 649,94 0,00 141 756,00 1 074 405,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

226 619,00 0,00 123 381,00 350 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

226 619,00 0,00 123 381,00 350 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 330 487,94 0,00 18 375,00 348 862,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

202 800,00 0,00 18 375,00 221 175,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 59 884,00 0,00 26 875,00 86 759,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 39 884,00 0,00 26 875,00 66 759,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: 0540826B-9EA0-475B-8C8D-EEEE2004A2E9. Podpisany Strona 1



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

34 214,00 0,00 26 875,00 61 089,00

bieżące 53 245 374,65 0,00 168 631,00 53 414 005,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

424 842,14 0,00 0,00 424 842,14

majątkowe

majątkowe 9 643 890,65 0,00 0,00 9 643 890,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

597 454,33 0,00 0,00 597 454,33

Ogółem: 62 889 265,30 0,00 168 631,00 63 057 896,30

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 022 296,47 0,00 0,00 1 022 296,47

Id: 0540826B-9EA0-475B-8C8D-EEEE2004A2E9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3168400 493900 493900 0 493900 0 0 0 0 0 2674500 2674500 0 0

zmniejszenie -2410,59 -2410,59 -2410,59 0 -2410,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2410,59 2410,59 2410,59 0 2410,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3168400 493900 493900 0 493900 0 0 0 0 0 2674500 2674500 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3168400 493900 493900 0 493900 0 0 0 0 0 2674500 2674500 0 0

zmniejszenie -2410,59 -2410,59 -2410,59 0 -2410,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3165989,41 491489,41 491489,41 0 491489,41 0 0 0 0 0 2674500 2674500 0 0

  70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2410,59 2410,59 2410,59 0 2410,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2410,59 2410,59 2410,59 0 2410,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 21380049,95 20213063,05 17221565 13126055 4095510 2038604 599519 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

zmniejszenie -594,38 -594,38 -594,38 -594,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 594,38 594,38 594,38 0 594,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21380049,95 20213063,05 17221565 13125460,62 4096104,38 2038604 599519 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9386029 8468379 8226896 6735477,26 1491418,74 0 241483 0 0 0 917650 917650 0 0

zmniejszenie -594,38 -594,38 -594,38 -594,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 594,38 594,38 594,38 0 594,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9386029 8468379 8226896 6734882,88 1492013,12 0 241483 0 0 0 917650 917650 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3640760,94 3640760,94 2497558 1559638 937920 0 1038523,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 141756 141756 18375 18375 0 0 123381 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3782516,94 3782516,94 2515933 1578013 937920 0 1161904,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1101696 1101696 605077 0 605077 0 485627,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123381 123381 0 0 0 0 123381 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1225077 1225077 605077 0 605077 0 609008,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 1689621,94 1689621,94 1588565 1386965 201600 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 27 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: 0540826B-9EA0-475B-8C8D-EEEE2004A2E9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 18375 18375 18375 18375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1707996,94 1707996,94 1606940 1405340 201600 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 928984 928984 754354 606428 147926 60000 114630 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26875 26875 0 0 0 0 26875 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 955859 955859 754354 606428 147926 60000 141505 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 74884 74884 0 0 0 0 74884 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26875 26875 0 0 0 0 26875 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101759 101759 0 0 0 0 101759 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 10863569,99 5977482,11 5255282,11 961500 4293782,11 710000 12200 0 0 0 4886087,88 4886087,88 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10863569,99 5977482,11 5255282,11 961500 4293782,11 710000 12200 0 0 0 4886087,88 4886087,88 0 0

  90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

przed zmianą 288650 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 33650 33650 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348650 315000 315000 0 315000 0 0 0 0 0 33650 33650 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 2297854,27 2060000 2060000 146000 1914000 0 0 0 0 0 237854,27 237854,27 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2237854,27 2000000 2000000 146000 1854000 0 0 0 0 0 237854,27 237854,27 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 71984874,45 46300276,91 38118798,92 19949421 18169377,92 5294611 2108812,68 458054,31 0 320000 25684597,54 25684597,54 217336,9 0

zmniejszenie -63004,97 -63004,97 -63004,97 -594,38 -62410,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 231635,97 231635,97 81379,97 18375 63004,97 0 150256 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72153505,45 46468907,91 38137173,92 19967201,62 18169972,3 5294611 2259068,68 458054,31 0 320000 25684597,54 25684597,54 217336,9 0

Id: 0540826B-9EA0-475B-8C8D-EEEE2004A2E9. Podpisany Strona 2


		2015-10-27T12:14:27+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




